г. Юрга                                                                                               23.06.2022
О возложении временных обязанностей секретаря

территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа
В соответствии с Постановление Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 17 июня 2022 года №16/104-7 «Об освобождении от обязанностей члена территориально избирательной комиссии Юргинского муниципального округа», пунктом 2.6 Регламента территориально избирательной комиссии Юргинского муниципального округа и в связи временного отсутствия секретаря территориальной комиссии, территориальная избирательная комиссия Юргинского муниципального округа

РЕШИЛА:
1. Возложить обязанности секретаря территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа на Суязова Дмитрия Владимировича, члена территориальной комиссии с правом  решающего голоса на временное отсутствие секретаря  территориальной комиссии.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Кемеровской области – Кузбасса для опубликования в разделе «Территориальные избирательные комиссии» на официальном сайте Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Юргинского муниципального округа Суязова Д. В.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа

	О. Ю. Митулинская

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Юргинского муниципального округа

	Д. В. Суязов

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЮРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Кемеровской области - кузбасса

решение № 19/96

2